
                                                                                             

 

         

 

 

 

Katowice, dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z zakresu „Nowa ustawa Prawo 

zamówień publicznych – omówienie obowiązujących przepisów”. 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), z którego wynika, że przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień 

niższych niż 130 000 złotych, informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu  z dnia 10.03.2021 r. kryteriami wyboru były: cena oraz 

dodatkowe doświadczenie wykładowcy. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

  

Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne 

ul. Sowińskiego 7/6 

20-040 Lublin 

 

Cena: 4 020,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała największą ilość punktów – 87,71 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 20 kwietnia 2021 r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 19 ofert: 

 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Liczba szkoleń uznanych 

przez Zamawiającego  

w kryterium „Dodatkowe 

doświadczenie 

Wykładowcy” 

1.  Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” 

Sp. z o.o. 

ul. Elektronowa 2 

03-219 Warszawa  

5 940,00 zł 43 



                                                                                             

 

2.  InfoBizTech Marta Głowala 

ul. Grzybowska 80/82 

00-844 Warszawa 

8 800,00 zł - 
Zamawiający nie badał 

przedmiotowego kryterium, 

ponieważ oferta podlega 

odrzuceniu 

3.  MRM Witold Jarzyński 

ul. Jugosłowiańska 15b/40 

03-984 Warszawa 

3 990,00 zł 47 

4.  Łętowski Consulting Szkolenia Doradztwo 

Rozwój Mateusz Łętowski 

ul. Zdrojowa 30A 

43-600 Jaworzno 

13 500,00 zł 10 

5.  Europejskie Centrum Ekonomiczne 

„PRESTIŻ” Sp. z o.o. 

ul. Dolna Panny Marii 56 lok. UB 

20-010 Lublin 

6 810,00 zł 

 

11 

6.  J.W. Consulting Jędrzej Wciślak 

ul. Alternatywy 7/34 

02-775 Warszawa 

7 590,00 zł 16 

7.  Wektor Wiedzy Sp. z o.o. 

ul. Lawendowa 1 

35-306 Rzeszów 

14 400,00 zł 13 

8.  Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Rafał Gorczowski 

pl. Defilad 1 

00-901 Warszawa 

6 300,00 zł 65 

9.  CKSP Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11 lok. 49 

00-052 Warszawa 

7 425,00 zł - 
Zamawiający nie badał 

przedmiotowego kryterium, 

ponieważ oferta podlega 

odrzuceniu 

10.  Lauren Peso Polska S.A. 

ul. Dąbrowskiego 48 

41-500 Chorzów 

8 910,00 zł 37 

11.  Vademecum – Konferencje i Szkolenia  

Sp. z o.o. 

al. Piastów 11 lok. 2 

52-424 Wrocław 

8 010,00 zł 25 

12.  Centrum Doradztwa i Kształcenia „Nowe 

Przetargi” 

ul. Ustrzycka 118b 

35-504 Rzeszów 

16 500,00 zł 44 

13.  Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji 

SEMPER 

ul. Libelta 1a/2 

61-706 Poznań 

11 700,00 zł 86 

14.  Akademia Eurokadry – Centrum Szkoleń 

Administracji Publicznej – Piotr 

Lewandowski 

ul. Ratuszowa 11 

03-450 Warszawa 

6 000,00 zł 33 

15.  Dariusz Koba Consulting group 

ul. Akacjowa 112 

Koczargi Stare 

05-080 Izabelin 

16 950,00 zł - 
Zamawiający nie badał 

przedmiotowego kryterium, 

ponieważ oferta podlega 

odrzuceniu 

16.  Kancelaria Doradcza Progressio 

ul. Bolesława Prusa 12 

55-050 Sobótka 

4 320,00 zł 68 

17.  Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 1/35-36 

7 200,00 zł 7 



                                                                                             

 

00-020 Warszawa 

18.  Fundacja Promocji Edukacyjnej Orylion 

al. Warszawska 102 

20-824 Lublin 

14 670,00 zł 98 

19.  Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne 

ul. Sowińskiego 7/6 

20-040 Lublin 

4 020,00 zł 69 

 

Oferty odrzucone: 

 

Oferta nr 2 

InfoBizTech Marta Głowala 

ul. Grzybowska 80/82 

00-844 Warszawa 

 

Powód odrzucenia: 

Oferta nie zawiera programu szkolenia, który był wymagany zgodnie z pkt 5.2 ppkt e) Ogłoszenia 

o zamówieniu. 

 

Oferta nr 9 

CKSP Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11 lok. 49 

00-052 Warszawa 

 

Powód odrzucenia: 

Oferta nie zawiera programu szkolenia, który był wymagany zgodnie z pkt 5.2 ppkt e) Ogłoszenia 

o zamówieniu. 

 

 

Oferta nr 15 

Dariusz Koba Consulting group 

ul. Akacjowa 112 

Koczargi Stare 

05-080 Izabelin 

 

Powód odrzucenia: 

Oferta nie zawiera programu szkolenia, który był wymagany zgodnie z pkt 5.2 ppkt e) Ogłoszenia 

o zamówieniu. 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor   

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na stronie internetowej Zamawiającego.         Pracy 

       Wicedyrektor 


